Farben für YKK Flausch- und Hakenband:
078/olivgrün, 119/silbergrau, 389/dunkelgrau, 501/weiß, 506/gelb, 519/rot,
523/orange, 527/weinrot, 530/dunkelgrün, 560/dunkelblau, 566/moosgrün,
570/dunkelbraun, 572/hellbeige, 573/beige, 576/hellgrau, 578/blaugrau,
580/schwarz, 841/rohweiß, 912/mittelgrau, 918/königsblau, UA44/natogrün,
UA21/nachtblau
Farben für Flausch- und Hakenband:
01/weiß, 14/schwarz, 81/gelb, 83/orange, 84/haut, 72/weinrot, 08/rot, 74/rosa,

Art. 0567431   Hakenband selbstklebend   100mm breit
Klettband Standard,
ohne Beschichtung bzw. annähbar; 5m - Rollen
Art. 4380017       Flauschband   Standard      20mm breit
-solange Vorrat reicht-
Farben für YKK Flausch- und Hakenband: 580/schwarz und 501/weiß
KW147/IND030 knauf textil 01/2022
Klettband Standard,
ohne Beschichtung bzw. annähbar
25m - Rollen
Art.-Nr. SM10001/20-J Hakenband   20mm
Art.-Nr. SM10002/20-J Flauschband 20mm
Klettband Standard,
ohne Beschichtung bzw. annähbar
25m - Rollen
Art.-Nr. SA0945-H/16 Hakenband     16mm
Art.-Nr. SA0945-H/20 Hakenband     20mm
Art.-Nr. SA0945-H/25 Hakenband     25mm
Art.-Nr. SA0945-L/16 Flauschband   16mm
Art.-Nr. SA0945-L/20 Flauschband   20mm
Art.-Nr. SA0945-L/25 Flauschband   25mm
Knauf14
Rechteck